Walnussol - gerostet
Zutaten: Walnussol
Herkunft: Frankreich
Allergene: Niisse

Ndhrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 823 kcal 3382 kJ
Fett 01.4g

davon gesittigte Fettsduren 0.4g
Kohlenhydrate Og

davon Zucker 0g

Eiweil3 Og

Salz Og

verantwortlicher Hersteller: Laux GmbH, Europa-Allee 29, 54343 Fohren.



